
 

 
*RD2300296* 

RD2300296 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van voorzitter van de gemeenteraad d.d. 8 december 2023 

 

Gelet op: 

Artikel V4 Kieswet 

 

Besluit: 

 

Voor het toelaten van de heer E.G.J. Hobo tot lid van de raad en het benoemen van de heer G.C. 

Verweij een commissie onderzoek geloofsbrieven in te stellen, bestaande uit: 

 

• Mevrouw G.M. van Caam 

• T.P.M. van Es 

• A.F.C. Theuns 

 

Steenbergen, 14 december 2023, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


